
Uchwała Nr LI/635/18  

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 20 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie podziału gminy Ustrzyki Dolne na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

 

        Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.) w związku z Postanowieniem 5242-12-2/18 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II z dnia 12 lipca 2018 r. w przedmiocie skargi 

wniesionej przez wyborców Gminy Ustrzyki Dolne w związku z podziałem Gminy Ustrzyki 

Dolne na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym oraz art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), na wniosek 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych, Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się podziału gminy Ustrzyki Dolne na okręgi wyborcze, ustala  

ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uzasadnienie podziału Gminy na okręgi wyborcze stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXVI/226/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia  

19 października 2012 r. w sprawie podziału gminy i miasta Ustrzyki Dolne na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym. 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Komisarza Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 

wiadomości. 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LI/635/18      
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 20 lipca 2018 r. 
 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

ARŁAMÓW, GRĄZIOWA, JAMNA DOLNA, JAMNA 
GÓRNA, JURECZKOWA, KWASZENINA, 
NOWOSIELCE KOZICKIE, TRÓJCA, TRZCIANIEC, 
WOJTKOWA, WOJTKÓWKA 

1 

2 
ROPIENKA, STAŃKOWA, ZAWADKA 
 

1 

3 
BRELIKÓW, DŹWINIACZ DOLNY, LESZCZOWATE, 
ŁODYNA, SEREDNICA, WOLA MACKOWA, WOLA 
ROMANOWA 

1 

4 
BRZEGI DOLNE, KROŚCIENKO, LISKOWATE 
 

1 

5 
USTJANOWA DOLNA, USTJANOWA GÓRNA   
 

1 

6 
BANDRÓW NARODOWY, HOSZOWCZYK, HOSZÓW, 
JAŁOWE, MOCZARY, ZADWÓRZE 

1 

7 
DASZÓWKA, ŁOBOZEW DOLNY, ŁOBOZEW GÓRNY, 
SOKOLE, TELEŚNICA OSZWAROWA, TELEŚNICA 
SANNA, RÓWNIA 

1 

8 
USTRZYKI DOLNE: WINCENTEGO POLA, WITOLDA 
GOMBROWICZA 

1 

9 
USTRZYKI DOLNE: JAGIELLOŃSKA, PIASTOWSKA, 
WINCENTEGO WITOSA 

1 

10 
USTRZYKI DOLNE: JANA III SOBIESKIEGO, 
STEFANA BATOREGO 

1 

11 
USTRZYKI DOLNE: IGNACEGO ŁUKASIEWICZA, 
PCK, STOKOWA, STRWIĄŻYK 

1 

12 
USTRZYKI DOLNE: BIESZCZADZKA, FABRYCZNA, 
GEN. JÓZEFA DWERNICKIEGO, JASIEŃ, NAFTOWA 

1 

13 

USTRZYKI DOLNE: 29 LISTOPADA, ADAMA 
MICKIEWICZA, DWORCOWA, KOLEJOWA, MIKOŁAJA 
KOPERNIKA, NADBRZEŻNA, SZKOLNA, 
WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, WOJSKA POLSKIEGO 

1 

14 
USTRZYKI DOLNE: 1 MAJA, BOCZNA, DZIAŁKOWA, 
JANA PAWŁA II, JANUSZA KORCZAKA, LOTNIKÓW, 
OGRODOWA, PRZEMYSŁOWA, RZECZNA, WIEJSKA 

1 

15 

USTRZYKI DOLNE: BEŁSKA, DOBRA, KRÓTKA, 
MARII KONOPNICKIEJ, NADGÓRNA, NOWA, 
PIONIERSKA, PLAC CHOPINA, RYNEK, SŁONECZNA, 
WYZWOLENIA, ZIELONA 

1 

                                     



Załącznik nr 2 

do uchwały nr LI/63518      

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

 z dnia  20 lipca 2018 r. 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie podziału gminy Ustrzyki Dolne na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

wyborczym. 

              Zgodnie z Postanowieniem 5242-12-2/189 Komisarza Wyborczego  

w Krośnie II z dnia 12 lipca 2018 r. w przedmiocie skargi wniesionej przez wyborców Gminy 

Ustrzyki Dolne w związku z podziałem Gminy Ustrzyki Dolne na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

stwierdzającym, że podział na okręgi wyborcze gminy Ustrzyki Dolne dokonany uchwałą  

nr XLIV/600/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 26 marca 2018 r. jest 

niezgodny z prawem oraz wezwaniem Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych do dokonania 

podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób zgodny z prawem w terminie do 27 

lipca 2018 r. 

- przedstawiony zostaje projekt podziału Gminy Ustrzyki Dolne na okręgi wyborcze  

z zachowaniem normy przedstawicielskiej. 

W przedstawionym podziale miejscowość Równia została włączona do okręgu nr 7, 

obejmującego: Daszówkę, Łobozew Górny, Łobozew Dolny, Sokole, Teleśnicę 

Oszwarową i Teleśnicę Sannę. 

Zaproponowany podział jest zgodny z sugestią Państwowej Komisji Wyborczej zawartą 

w uchwale PKW z 28 maja 2018 r. 

 

 

 


